
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.08.2024 года                                                                     №  07/24-01-ДО.П________ 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное образовательное 

учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2024-2025 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с 

01.10.2024 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора         С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу от  02.08.2024 года 

№ 07/24-01-ДО.П__________ 

Список 

лиц зачисленных на  обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

1. Жукова Ольга Викторовна 

2. Оспищева Анастасия Евгеньевна 

3. Шалугина Наталья Алексеевна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Титов Юлдашбай Рахматуллаевич 

2. Федорин Сергей Александрович 

3. Холопов Денис Анатольевич 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1.  Демина Виктория Александровна 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Алексеева Анна Алексеевна 

2. Захлестова Маргарита Сергеевна 

3. Колтыкова Валерия Сергеевна 

4. Лысова Яна Валерьевна  

5. Папкина Олеся Алексеевна 

6. Туменко Сергей Анатольевич 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Сборнова Милена Геннадьевна 

2. Филько Виктория Викторовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 
1. Борзин Александр Петрович 

2. Коновалова Елена Валериевна 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Базинян Карина Мгеровна 



2. Вильгельми Дарья Ивановна 

3. Иванова Анастасия Валерьевна 

4. Качура Лилия Станиславовна 

5. Корнеев Александр Павлович 

6. Руднев Глеб Олегович 

7. Тагиева Вусала Вусал кызы 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Бурыкина Анастасия Александровна 

2. Калинина Ксения Андреевна 

3. Ливада Оксана Анатольевна 

4. Ушакова Валерия Сергеевна 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Криворотова Валерия Александровна 

2. Тарабанина Кристина Владимировна 

3. Титова Алина Игоревна 

 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Брагина Ульяна Евгеньевна 

2. Пашкина Евгения Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу от  02.08.2024 года 

№ 07/24-01-ДО.П__________ 

Список 

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Машарова Дарья Евгеньевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Гейдарова Нурана Магеррам кызы 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация разработчик 

веб и мультимедийных приложений: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Волк Павел Александрович 

 


